
elternbeirat

Klasse Name Vorname Anschrift Telefon eMail

BK1a Sauer Dirk Sägeweg 2/2, 88630 Pfullendorf 07552 3246162 sauer-di@web.de

BK1a Saritas Serap Leibnizstraße  5, 88605 Meßkirch 07575 925343

BK1Ü Renz Ulrike Heidengasse 21, 88639 Wald 07578/2221 ulrike.renz@freenet.de

BK1Ü Boss-Faigle Michaela Teichweg 6, 72474 Winterlingen 07434/31452 faiglewinterlingen@gmx.de

BK2Ü Raff-Ehjeij Anneliese Siemensweg 3/1, 88605 Meßkirch 07575/929171 Anne.Raff-Ehjeij@gmx.de

BKF2 Huber Evelin Steigäcker 8, 88518 Herbertingen 07586/2479999 evelin.huber@gmx.de

BKF2 Beer Sabina Meinradstraße 3, 72488 Sigmaringen 07571/6889538 Sabina-Beer@web.de

WG11a Seez, Dr. Karl-Jürgen Im Muckentäle 24, 72488 Sigmaringen 07571 62229 kj@drseez.de

WG11a Sauter Angelika Mühlweg 1, 72510 Stetten a.k.M. 07573 1072 angelika.sauter@gmx.net

WG11b Ludwig Eva Karlstraße 31, 88512 Mengen 07572 714665 eva@ludwig-mengen.de

WG11b Schwarz Doris Lupinenweg 9, 88512 Mengen 07572 1436

WG11c Schade Michaela Danziger Straße 4, 72517 Sigmaringendorf 07571 684654

WG11c Weber Jürgen Kolbenackerweg  13, 72514 Inzigkofen 07571/61308 j.m.weber@web.de

WG12a Kübler Leonore Ablacherstraße 10, 72488 Sigmaringen 07571/749710 leonore-kuebler@info.de

WG12a Paschke Heiko Sigmarstraße 2, 72517 Sigmaringendorf 07571/7495666 heikopaschke@web.de

WG12b Gröner Thomas Auf den Rainen 26, 72505 Krauchenwies 07576/92114 groener_thomas@t-online.de

WG12b Kieferle Martina Maurerstraße 5, 88512 Mengen 07572/8015 martina-kieferle@web.de

WG12c Michelberger Irmgard Am Birkenstock 9/1, 72505 Krauchenwies 07576/962334 sm@kempf-seifried.de

WG12c Stauß Ingeborg Feldhauser Straße 18, 72501 Gammertingen 07574 3947 stauss-kettenacker@t-online.de

WG13a Maier-Wolf Jürgen Untere Weidenstraße 25, 72488 Sigmaringen 07571/50413 j.maier-wolf@gmx.de

WG13c Endriß Sabine Antoniusstraße 4, 72474 Winterlingen 07577/1775 sabineedriss@gmx.de

WG13c Rebmann Andreas Hermann-Hesse-Weg 11, 72474 Winterlingen 07434/7390561 a.rebmann-elektrotechnik@t-online.de

WG13c Gauggel Anita Inneringerstraße  19, 72511 Bingen 07571/52602 anitagauggel@t-online.de

WS1a Kleiner Nicole Bergstraße 20, 72511 Bingen 07571 13262 bnkleiner@web.de

WS1a Amann Natalie Kapfweg 2, 88605 Meßkirch 07575/926686

WS1b Markov Ludmila Vilsingerstraße 3, 72514 Inzigkofen 07571/683165

WS2a Binder Isabel  Ulmenstraße 10, 88518 Herbertingen 07586/918300 binder.isi@t-online.de

WS2a Pena-Riester Lucy Rathausstraße  10, 88637 Leibertingen 07466/9274658 LucyPena@web.de

WS2b Bossenmaier Elvira  Hohe Tannen 41, 72488 Sigmaringen 07571/52796 elvbo@web.de

WS2b Diodone Irmgard Bubenburgstraße 10, 72505 Krauchenwies 07576/962873
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